
51º Jogos Escolares do Rio Grande do Norte
Centro Administrativo do RN 18.11.2023

Federação de Orientação do Rio Grande do Norte

Lucas Bacalhau Silva
E.E.  Tiradentes
Percurso : H Mirim
Distancia : 1000m
Tempo : 0:09:00 (9'00"/km)

1/7 O.K.

Resultados completos em Webres
2. Rychardson Adryan Caetano Dos Santos0:11:47
3. José Gustavo Brito Dantas 0:12:06

1. 81 00:01:14 62m 19'54"/km
2. 100 00:00:41 00:01:55 94m 7'16"/km
3. 111 00:00:29 00:02:24 71m 6'48"/km
4. 128 00:00:36 00:03:00 73m 8'13"/km
5. 105 00:00:27 00:03:27 63m 7'09"/km
6. 122 00:03:43 00:07:10 70m 53'06"/km
7. 104 00:00:23 00:07:33 46m 8'20"/km
8. 120 00:00:38 00:08:11 86m 7'22"/km
9. 123 00:00:29 00:08:40 77m 6'17"/km

10. 999 00:00:20 00:09:00 69m 4'50"/km
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